Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Калужский филиал Финуниверситета

ВЫПИСКА ИЗ ПР ОТОКОЛА

12 октября 2021 г.                                                                                            № 45

заседания Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета

Председатель – В.А. Матчинов

Секретарь – Н.А. Щербакова

Присутствовали: 7 из 11 членов Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об успеваемости и рейтинге студентов филиала по итогам летней сессии

2020/2021 учебного года (докладывает декан Факультета экономики и бизнес-

технологий Кузьмина А.А.).

2. О рассмотрении Рабочей программы воспитания факультета экономики и

бизнес-технологий на 2021-2022 учебный годы, а также Календарного плана

воспитательной работы Калужского филиала Финуниверситета на период 2021-

2022 учебный год (докладывает декан Факультета экономики и бизнес-

технологий Кузьмина А.А.).

2. СЛУШАЛИ: Александру Алексеевну Кузьмину – о рассмотрении Рабочей

программы воспитания факультета экономики и бизнес-технологий на 2021-2022

учебный годы, а также Календарного плана воспитательной работы Калужского

филиала Финуниверситета на период 2021-2022 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ: директор филиала Матчинов В.А., профессор кафедры «Бизнес-

информатика и высшая математика», д.пед.н., проф. Дробышев Ю.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Одобрить Рабочую программу воспитания факультета экономики и бизнес-

технологий на 2021-2022 учебный годы, а также Календарный план

воспитательной работы Калужского филиала Финуниверситета на период 2021-

2022 учебный год.

Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Калужского филиала              В.А. Матчинов

Ученый секретарь Ученого совета

Калужского филиала                                                                        Н.А. Щербакова

Верно

Ученый секретарь Ученого совета филиала

14.10.2021 г.

Н.А. Щербакова